Информационный бюллетень № 31  от   21.05.2025 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
21
»

мая

20
2
5
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.

№ 31

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 14

с. Новорождественское                                                                                             21 мая 2025г.
                                                                                                                              32-собрание 5-го созыва

О внесении изменений в решение
Совета Новорождественского сельского поселения
от 29.11.2019 № 42
«Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории «Новорождественское сельское поселение»

           На основании протеста прокуратуры Томского района, согласно пункту 2 статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

  1.Внести в Решение Совета Новорождественского сельского поселения от 29 ноября 2019 года № 42 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории «Новорождественское сельское поселение» следующие изменения:
 1.1 Статью 4 исключить.
 1.2.Подпункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
1) 0,1 процента в отношении:
-жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
-объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
-единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
-гаражей и машино-мест, а также хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
 2. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения	 К.Н. Воскобойников

Глава поселения (Глава Администрации)                                                        И.А. Сафронов